M UR. AOCOUSPRI . REG STRO UFFI Cl ALE( U) . 0006753. 14- 09- 2016

%@W@Mﬁiﬂm@%%m%ﬁec/e@%m

Wcio Seolastico Regionate pror of Lasto
Whicio IX —Slonbito terwitoriate di Rieti

IL DIRIGENTE

VISTO il T.U. delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione approvato con D.L.vo
16/4/1994 n.297;

VISTO il D.L.vo n.165 del 30/03/2001;

VISTO il C.C.N.L. del Comparto Scuola relativo al quadriennio normativo 2006/09 ed il biennio
economico 2008/09, sottoseritio 1l 29/11/2007;

VISTA la Legge n. 107 del 13/07/2015;

VISTO il testo coordinato del contratto collettivo decentrato nazionale concernente la mobilita del personale
docente, educativo ed A.T.A. per I’a. sc. 2016/17 sottoscritto il giorno 8 aprile 2016;

VISTA la relativa O.M. prot. n. 241, dell’8 aprile 2016 ed in particolare i punti B, C e D dell’art.6;

VISTO il provvedimento di quest’Ufficio, prot.n.5203 del 29.07.2016, con il quale ¢ stato pubblicato il
movimento dei docenti di scuola primaria per ’a.s. 2016/2017, di cui ai punti B, C ¢ D dell’art.6
dell’O.M. 241/2016 :

VISTO !’elenco dei movimenti in uscita dall’ambito territoriale di Rieti del personale docente della Scuola
Primaria, pubblicato il 17/8/2016 all’Albo online, dal quale risulta che Prelati Debora (nata il
16/05/1988 a Rieti), docente a tempo indeterminato titolare nell’a.s. 2015/16 in provincia di Rieti, &
stata assegnata per la mobilita dell’a.s. 2016/17 all’ Ambito Veneto 0024,

VISTA [’istanza di conciliazione ex art 135 CCNL Scuola presentata in data 11/8/2016 da Prelati Debora
avverso I’esito della mobilita;

CONSIDERATO che I’assegnazione all’Ambito Veneto 0024 & stata disposta pur in presenza di posti di
Lingua nella scuola Primaria disponibili nell’Ambito 26 del Lazio, richiesto dalla Prelati come
seconda preferenza;

VISTA Ia conciliazione ex art 135 CCNL Scuola sottoscritta in data 14/09/2016 in forza della quale Ia
docente PRELATI Debora, viene assegnata in titolaritad sull’Ambito della provincia di Rieti —
LAZIO 26, con incarico presso la sede di IC FORUM NOVUM - TORRI IN SABINA -
RIIC80800X.

DECRETA

Per quanto predetto, la docente di scuola Primaria PRELATI Debora, nata il 16/05/1988 a Rieti, &

assegnata, a seguito di conciliazione ex art. art 135 CCNL Scuola, all’ambito Lazio 0026 - tipo di
posto Lingua, sede di servizio IC FORUM NOVUM - TORRI IN SABINA - RIIC80800X.

Rieti 14.09.2016

— Al Dirigente Scolastico dell’L.C. FORUM NOVUM di TORRI IN SABINA
— Alla Direttore Regionale del Veneto

—  Alle 0Q.8S. della Scuola della Provincia - LORO SEDI

— Alsito Web - SEDE

Viale Cesare Verani n. 7 - 02100 Rieti - ‘B 0746.491589 - sito web hitp://www.usprieti.it
E-mail : usp.ri@istruzione.it - PEC: uspri@postacert.istruzione.it




